Kính gửi:

 - Văn phòng Sở;

 - Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Căn cứ Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày 13/6/2025 của Chính phủ về

phạm vi, đối tượng tiết kiệm chi thường xuyên năm 2025;

Căn cứ Công văn số 6451/UBND-KTTH ngày 14/6/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc Nghị quyết phạm vi, đối tượng tiết kiệm chi thường xuyên

dự toán năm 2025;

Thực hiện công văn số 4089/STC-QLNS ngày 19/6/2025 của Sở Tài

chính về việc rà soát, tiết kiệm thêm 10% chi thường xuyên năm 2025 theo Nghị

quyết số 173/NQ-CP ngày 13/6/2025 của Chính phủ (sao gửi kèm);

Để có số liệu tổng hợp gửi Sở Tài chính trình Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh báo cáo Bộ Tài chính theo quy định. Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Văn

phòng Sở và các đơn vị trực thuộc rà soát kinh phí tiết kiệm thêm 10% chi

thường xuyên ngân sách nhà nước, nguồn thu phí được khấu trừ để lại, nguồn

thu sự nghiệp, thu khác được để lại theo chế độ được giao đầu năm 2025. (có

biểu mẫu kèm theo).

Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 23 tháng 6 năm 2025, bản mềm đề

nghị Văn phòng Sở và các đơn vị, trường học trực thuộc gửi về địa chỉ Email:

tatthanh.ytc@gmail.com

Yêu cầu Văn phòng Sở và các đơn vị, trường học khẩn trương thực hiện,

đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Website ngành;

 - Lưu:VT-KHTC (Tat.Th).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

UBND TỈNH HÒA BÌNH

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGD&ĐT-KHTC

V/v rà soát, tiết kiệm thêm 10% chi

thường xuyên năm 2025 theo Nghị

quyết số 173/NQ-CP ngày 13/6/2025

của Chính phủ.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hòa Bình, ngày        tháng 6 năm 2025

mailto:tatthanh.ytc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!